lactifluos, 
mellitos modo possidetis riuulos, 
semper felices. 
42. Gloria sanctae trinitati unice, 
patri natoque, flamini paraclito, 
et nunc et ultra per inmensa saecula 
sit semper. Amen.
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VIII 
De caritate 
1. Congregauit nos in unum Christi amor, 
exultemus et in ipso iocundemur, 
timeamus et amemus deum uiuum 
et ex corde diligamus nos sincero. 
Vbi caritas est uera deus ibi est. 
2. Qui non habet caritatem, nihil habet, 
sed in tenebris et umbra mortis manet. 
Nos alterutrum amemus et in die, 
sicut decet, ambulemus lucis fili. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
3. Clamat dominus et dicit clara uoce: 
“Vbi fuerint in unum congregati 
meum propter nomen simul tres uel duo, 
et in medio eorum ego ero.” 
Vbi caritas est uera, deus ibi est.
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4. Simul ergo cum in unum congregamur, 
ne nos mente diuidamus, caueamus. 
Cessent iurgia maligna, cessent lites, 
uere medium sic nostrum Christus erit. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
5. Nam ut caritas coniungit et absentes, 
sic discordia seiungit et praesentes. 
Vnum omnes indiuise senciamus, 
ne, et simul aggregati, diuidamur. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
6. Karitas est summum bonum, amplum donum, 
in qua pendet totus ordo preceptorum, 
per quam uetus atque noua lex impletur, 
quae ad celi celsa mittit se repletos. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
7. Haec per coccum prisce legis figuratur, 
qui colore rubro tingui bis iubetur, 
quia caritas preceptis in duobus 
constat, quibus deus amatur atque homo. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
8. Tota ergo mente deum diligamus 
et illius nil amori preponamus, 
inde proximos in deo ut nos ipsos 
et amemus propter Christum inimicos. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est.
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9. Qui hoc geminum preceptum caritatis 
mente humili contendit obseruare, 
uere hic in Christo manet et in illo, 
nocte sceleris expulsa, manet Christus. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
10. Ardua et arta uia ducit sursum, 
ampla est adque deuexa que deorsum. 
Sed perennem dat fraternus amor uitam, 
et perpetuam maligna lis dat penam. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
11. Unanimiter excelsum imploremus, 
ut det pacem clemens nostris in diebus, 
iungat fidei speique opus bonum, 
ut consortium captemus supernorum. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est. 
12. “Gloria aeterno regi” decantemus 
et pro uita dominorum exoremus, 
multos ut cum ipsis annos gaudeamus, 
propter quorum hic amorem congregamur. 
Vbi caritas est uera, deus ibi est.
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IX 
(De die paschali) 
1. Hic est dies, in quo Christi precioso 
est in sanguine redemptus mundus totus, 
in quo ouem que errauit pastor bonus 
ad ouile reportauit ulnis sacris. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
2. Una sabati surrexit ualde mane, 
sic aparuit Marie Magdalene, 
que discipulis occurrens nuntiauit: 
“Vere dominus surrexit, sicut dixit.” 
De sepulcro resurrexit pastor bonus.
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3. Mortis nuncium per stultam mulierem 
a paradyso suscepit mundus olim, 
dignum fuit, ut per bonam mulierem 
a sepulcro uitam mundus obaudiret. 
De sepulcro surrexit pastor bonus. 
4. Mors in orbem introiuit sub peccato, 
quod commisit primus homo per mandatum, 
et ab illo usque Christum perdurauit, 
qui per crucem uitam mundi reuocauit. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
5. Adam uetitum cum lignum usurparet, 
mortem nobis propinauit. Sed dum lignum 
Christus crucis contrectauit, uitam nobis 
in perpetuo firmauit et donauit. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
6. Serpens callidus gularum fraude primum 
in paradyso decepit protoplaustum, 
Christus patri obediuit usque ad mortem 
et cum <morte> triumphauit sic serpentem. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
7. Nam regnauit mors ab Adam et in eos, 
quos non propria peccata polluerunt, 
sed sub uinculo delicti protoplausti 
descendebant ad infernum et electi. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
8. Christus passus est pro nobis et auctorem 
mortis sua morte uicit et deleuit 
mox cirographum peccati, quod infelix 
homo tulit a serpente, cum cecidit. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus.
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9. Nam cum caro in sepulcro quieuisset, 
portas tartari potenter Christus fregit, 
inde electos liberauit et in sanctam 
ciuitatem collocauit inmortales. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
10. Hoc misterium qui possit estimare? 
Ante celos nec electus penetrauit, 
modo eciam latroni paradisi 
Christus portas est dignatus aperire. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
11. Iudas impie crudelis latro dire, 
lupe rapax et inmitis inimice, 
penas lues sub geenna infinitas, 
qui necare uitam mundi cupiebas. 
De sepulcro resurrexit pastor bonus. 
12. Vita nostra resurrexit de sepulcro, 
cum qua simul resurrexit omnis mundus. 
Suis ictibus perculsa